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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Konkurs na plakat „Zdrowie i jakość życia –
razem zmienimy na lepsze”

Zapraszamy do udziału w konkursie na  graficzne  przedstawienie (w formie plakatu) idei – hasła:

 „Zdrowie i jakość życia
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– razem zmienimy na lepsze”

Celem konkursu jest promocja otwartej współpracy, której efektem będzie rozwój innowacji
produktowych, procesowych, organizacyjnych i marketingowych ukierunkowanych na szeroko
pojmowany temat zdrowia i jakości życia. Promocja adresowana będzie do pomysłodawców,
wynalazców, twórców oraz użytkowników innowacyjnych rozwiązań.

Do wygrania jest 5000 zł!

Zgłoszenia przyjmujemy do 25 września, do godz. 18.00. Oficjalne rozstrzygnięcie konkursu
i wręczenie nagród odbędzie się dnia 8 października, na zakończenie konferencji Life Science Open
Space 2013.

Partnerem strategicznym programu jest Województwo Małopolskie. Konkurs jest organizowany
w ramach działania pn. „Małopolska – tu technologia staje się biznesem”.

Więcej na stronie: www.lifescience.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/19202.html

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.

http://www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32774.html
http://laboratoria.net/edukacja/32774.html
http://laboratoria.net/edukacja/32774.html


 
11-02-2026

Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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